
Oficiální pravidla spotřebitelské soutěže FLOSMAN s.r.o. 
 
 
 

 
Smyslem tohoto dokumentu je stanovení úplných a přesných pravidel spotřebitelské soutěže FLOSMAN s.r.o. (dále jen 
„soutěž“). Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje soutěž. 
 
 
 
1. POŘADATEL SOUTĚŽE 
Pořadatelem soutěže je společnost FLOSMAN s.r.o., se sídlem Chýnovská 1917/9, 39002 Tábor, IČ: 097 76 648, společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 31557 (dále jen 
„pořadatel“). 
 
 

 
2. TERMÍN TRVÁNÍ SOUTĚŽE A MÍSTO 
2. 1.  Soutěž probírá v období od 27. 11. 2024 06:00:00 hodin do 10. 12. 2024 23:59:59 hodin včetně prostřednictvím 

vybraných prodejen Flop na území České republiky (dále jen „doba konání“ a „místo konání“ soutěže).  
 

Seznam vybraných prodejen zapojených do soutěže je uveden v příloze č. 1 těchto pravidel. Pořadatel si 
vyhrazuje právo upravit místo konání soutěže o prodejny, které započne provozovat v průběhu doby konání 
soutěže. 

 
 

 
3. ÚČASTNÍK SOUTĚŽE  
4. 1.  Účastníkem soutěže se může stát pouze fyzická osoba – spotřebitel, starší 18 let, která má doručovací adresu na 

území České republiky a splní stanovená pravidla této soutěže (dále také „účastník“, „účastník soutěže“ nebo 
„soutěžící“). 

 
4. 2.  Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci a spolupracovníci zadavatele, pořadatele, zaměstnanci 

a spolupracovníci prodejen Flop, kde soutěž probíhá a všichni zaměstnanci a spolupracovníci spolupracujících 
agentur na této soutěži, osoby jim blízké ve smyslu § 22 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen jako „osoba blízká“). V případě, že se výhercem stane osoba výše uvedená, výhra se nepředá.  

 
 
 
4. PRINCIP A PODMÍNKY SOUTĚŽE 
5. 1.  Účast v soutěži je podmíněna jednorázovým nákupem zboží nejméně za 300,- Kč na jeden nákup v době a místě 

konání soutěže (dále také jako "soutěžní nákup"). 
 
5. 2.  Za soutěžní nákup obdrží účastník od prodávajícího daňový doklad, resp. účtenku, s níž se může zapojit do 

soutěže (dále také jako "soutěžní účtenka"). 
 
5. 3.  Účastník se zapojí / zaregistruje do soutěže tím, že po uskutečnění nákupu vyplní ve formuláři na webové stránce 

soutěže www.flop-potraviny.cz/soutez-s-flopem (dále také jako "soutěžní web") své jméno, příjmení, kontaktní e-
mail a mobilní tel. číslo. Nevyplněné nebo neúplné formuláře nebudou zařazené do soutěže. 

 
5. 4. Řádným vyplněním a odesláním formuláře na soutěžním webu vstupuje soutěžící do soutěže, vyjadřuje souhlas 

s jejími pravidly a zavazuje se je dodržovat. Každý účastník je povinen uvést při komunikaci pravdivé a validní 
(platné) údaje, v opačném případě bude účastník ze soutěže vyloučen. 

 
5. 5.  Soutěžní účtenka musí být vystavena elektronicky (nelze uznat ručně vyhotovený účetní doklad) a musí 

obsahovat čitelné informace spočívající v datu uskutečnění soutěžního nákupu, názvu a ceně soutěžních 
výrobků, identifikačních údajích prodávajícího. Soutěžní účtenka nesmí být poškozena. V soutěži nebudou 
uznávány zjednodušené účtenky. 

 
5. 6.  Každá jedna soutěžní účtenka opravňuje soutěžícího vždy jen k jedné registraci do soutěže. 
 
5. 7.  Soutěže je možné zúčastnit se opakovaně, vždy na základě nově provedeného soutěžního nákupu. Vyhrát je 

možné opakovaně. 
 
5.  8.  Soutěžící je povinen si uschovat všechny soutěžní účtenky, se kterými se do soutěže zapojil. 
 
5. 9. V případě jakýchkoliv pochybností o plnění podmínek soutěže leží povinnost věrohodně prokázat splnění 

uvedených podmínek na soutěžícím. 
 



5. 10. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže nebudou do soutěže 
zařazeny. Pořadatel si dále vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže účastníky, u kterých bude mít oprávněné 
podezření na spáchání podvodného či nekalého jednání, a to i prostřednictvím třetích osob. 

 
 
 
5. VÝHRY V SOUTĚŽI 
6. 1.  Do soutěže jsou vloženy výhry uvedené v příloze č. 2 těchto pravidel. 

• 20x dárkový poukaz Alza v hodnotě 1.000 Kč;  
(dále jen „výhra“).  

 
6.2.  V případě, že nebude možné veškeré výhry rozdělit mezi výherce, a to z jakéhokoliv důvodu (v souladu s těmito 

pravidly nebo právními předpisy), nerozdané výhry propadají zadavateli, který je oprávněn rozhodnout o jejich 
dalším užití.  

 
6.3.  Předání výher (dárkových poukazů) proběhne formou odeslání na e-mailovou adresu výherce, kterou vyplnil do 

registračního formuláře. Výhry budou výhercům odeslány nejpozději do 16. 12. 2024.  
 
6.4.  Výherce nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude zaslána/předána. Zadavatel ani pořadatel nenesou 

žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky související s využitím výher či v souvislosti s účastí v soutěži. Není 
přípustné ani jiné věcné nebo finanční protiplnění v hodnotě výhry. Za vady spojené s užíváním výhry nenese 
zadavatel ani pořadatel soutěže žádnou zodpovědnost. Pro případ reklamace může poskytnout pořadatel 
výherci příslušné informace a součinnost na e-mailu pořadatele: marketing@flosman.cz 

 
 
 
6. URČENÍ VÝHERCŮ 
7. 1.  Výherci budou určeni losováním, které proběhne nejdéle dne 13. 12. 2024, za přítomnosti zástupců pořadatele.  
 
7. 2.  Výherci budou informováni na e-mailové adrese, kterou vyplnili do registračního formuláře, a to do 10 pracovních 

dnů od ukončení soutěže (dále také jako „výherní zpráva“).  
 
7. 3. V rámci uvedené výherní zprávy bude vylosovaný soutěžící e-mailem vyzván k doložení scanu/fotografie soutěžní 

účtenky. Výherce má povinnost odpovědět na výherní zprávu do 5 pracovních dnů od odeslání výherní zprávy, 
a to v souladu s pokyny ve výherní zprávě. Pořadatel je oprávněn dle svého uvážení případně požádat výherce 
o zaslání/předložení originálu soutěžní účtenky. 

 
7. 4.  V případě nedoložení scanu/fotografie soutěžní účtenky v odpovědi na výherní zprávu v požadované lhůtě (či 

v případě, že tyto doklady nebudou odpovídat skutečnostem uvedeným v rámci soutěžní registrace) se 
vylosovaný soutěžící nestává výhercem a výhra propadá ve prospěch zadavatele soutěže, který je oprávněn 
rozhodnout o jejím dalším využití vč. dolosování náhradníka. 

 
7. 5.  Zadavatel ani pořadatel nenesou jakoukoliv odpovědnost za nedoručení odpovědí na výherní zprávu, ani za 

poškození, zpoždění či ztrátu uvedeného během elektronického přenosu.  
 
7. 6.  Pořadatel vypořádá případnou srážkovou daň z výher, pokud ze zákona její uhrazení vyplývá.  
 
SOUTĚŽÍCÍ, KTEŘÍ NEVYHRÁLI, NEBUDOU NIJAK VYROZUMĚNI. 
 

 
7. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
8.1.   Pořadatel jako správce osobních údajů zpracovává osobní údaje účastníků soutěže v rozsahu dále uvedeném 

v souladu s nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(„GDPR“). 

 
8.2.  V rámci registrace do soutěže prostřednictvím formuláře na webové stránce soutěže www.flop-

potraviny.cz/soutez-s-flopem/ uděluje soutěžící souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů (v rozsahu 
jméno, příjmení, e-mail a telefonní číslo pro účel vedení soutěže, konkrétně organizace a vyhodnocení soutěže 
a předání výher.  

  
8.3. Soutěžící vyplněním soutěžní registrace uděluje pořadateli souhlas se zasíláním obchodních sdělení 

prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Tento souhlas je soutěžitel oprávněn kdykoliv odvolat 
zasláním e-mailové zprávy na e-mailovou adresu vyhlašovatele marketing@flosman.cz s uvedením slova 
„Nezasílat“ v předmětu zprávy nebo kliknutím na hyperlinkový odkaz uvedený v textu obchodního sdělení.  

 
8.4. Poskytnutí osobních údajů soutěžícím/výhercem v rozsahu uvedeném v bodě 8.2. v těchto pravidlech je 

nezbytným předpokladem pro účast v soutěži/předání výhry a bez poskytnutí těchto údajů si pořadatel vyhrazuje 
právo soutěžícího ze soutěže vyloučit/určit náhradního výherce (dolosováním). 

 



8.5. Doba zpracování je v případě zpracování osobních údajů za účelem vedené soutěže 2 měsíce po skončení 
soutěže, následně budou osobní údaje zlikvidovány.  

 
8.6. Způsob prováděného zpracování je elektronický, ruční a částečně automatizovaný. 
 
8.7. Osobní údaje mohou kromě správce zpracovávat zpracovatelé, zejména zadavatel, dále další zpracovatelé 

pověřené správcem (tj. dodavatel IT služeb, účetní, daňový a právní poradce, subjekt zajišťující distribuci výher 
apod.). Se zpracovateli má, popř. bude mít správce uzavřenou smlouvu o zpracování osobních údajů ve smyslu 
GDPR. 

 
8.8.  Osobní údaje subjektu údajů nejsou předávány do třetí země, mezinárodní organizaci nebo jiným než výše 

uvedeným třetím osobám. 
 
8.9. Subjekt údajů má právo požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 

popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů k 
jinému správci, jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů www.uoou.cz, má-li za to, že 
správce při zpracování osobních údajů postupuje v rozporu s GDPR. Dotazy a žádosti ohledně zpracování 
osobních údajů lze adresovat správci na adresu jeho sídla nebo na e-mailovou adresu marketing@flosman.cz.  

 
8.10. Souhlas se zpracováním osobních údajů uděluje subjekt údajů svobodně, dobrovolně, ničím nepodmíněně 

a informovaně po seznámení se s výše uvedenými informacemi o zpracování osobních údajů. 
 
8.11. Souhlas se zpracováním osobních údajů může subjekt údajů kdykoliv odvolat, a to na e-mailové adrese 

marketing@flosman.cz. V případě odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů soutěžícím však není možné 
výhru soutěžícímu uznat, bez zpracování osobních údajů to není fakticky možné. 

 
8.12. Výherce účastí v soutěži uděluje pořadateli souhlas s uveřejněním svého jména, příjmení, obce, v níž má bydliště, 

a příp. fotografie ve sdělovacích prostředcích, na webových stránkách a sociálních sítích, pokud takové užití 
souvisí s touto soutěží, a to do odvolání tohoto souhlasu. Výherci za výkon práv dotčených tímto souhlasem 
nebude požadovat žádnou odměnu či náhradu. Tento souhlas se zveřejněním může výherce kdykoliv odvolat, 
a to na e-mailové adrese marketing@flosman.cz.  

 
  
 
8. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
9. 1.  Zadavatel ani pořadatel neposkytují technickou podporu ani poradenský servis v souvislosti se soutěží.  Zadavatel 

ani pořadatel nejsou zodpovědní za nemožnost účasti v soutěži z technických či jakýchkoli jiných důvodů.  
 
9. 2.   Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo, s předchozím souhlasem zadavatele, kdykoli změnit a upravit pravidla této 

soutěže, případně soutěž zrušit, přerušit či odložit nebo prodloužit dobu trvání soutěže. V případě, že dojde ke 
změnám v pravidlech soutěže, bude toto učiněno písemně ve formě dodatku. Změny pravidel soutěže jsou 
účinné okamžikem jejich uveřejnění pořadatelem soutěže na adrese www.flop-potraviny.cz/soutez-s-flopem/. 

 
9. 3.  Pořadatel má právo výsledného posouzení splnění stanovených podmínek soutěže jednotlivými soutěžícími.  
 
9. 4. Výsledky soutěže jsou konečné, bez možnosti odvolání. Pořadatel si vyhrazuje právo, s předchozím souhlasem 

zadavatele, nahradit deklarované výhry výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty a měnit podmínky 
předávání výher v případě, že mu výhry nebudou poskytnuty tak, aby mohly být výhercům předány v souladu 
s pravidly soutěže.  

 
9. 5.  Výhry, které nebylo možné v rámci soutěže rozdělit či přidělit konkrétnímu výherci, propadají ve prospěch 

zadavatele soutěže, k dalším marketingovým a charitativním účelům. 
 
9. 6. Účastí v soutěži projevuje každý soutěžící svůj souhlas s pravidly a zavazuje se tato pravidla bezvýhradně 

dodržovat. 
 
9. 7.  Tato pravidla mohou být ve zkrácené verzi komunikována na propagačních materiálech v souvislosti se soutěží. 

V případě rozporu textace úplných pravidel a zkrácených verzí pravidel komunikovaných na propagačních 
materiálech jsou závazná tato úplná pravidla. 

 
9. 8. Jediná úplná pravidla ve svém plném znění jsou po dobu trvání soutěže zveřejněna v elektronické podobě na 

internetové stránce www.flop-potraviny.cz/soutez-s-flopem/  
 
 
V Táboře dne 27.11.2024 
 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA č. 1 SEZNAM PRODEJEN ZAPOJENÝCH DO SOUTĚŽE 
 
PŘÍLOHA č. 2 SEZNAM VÝHER 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA ČÍSLO 1: SEZNAM PRODEJEN ZAPOJENÝCH DO SOUTĚŽE 
 
Prodejna název Město Ulice PSČ 
Potraviny Kaňka Hrdějovice Těšínská 9 373 61 

Potraviny TRIO Soběslav sídliště Míru 511/3   392 01 

Potraviny Štěpán Dačice nám. Palackého 43 380 01 

DIPA s.r.o. Ševětín nám. Šimona Lomnického 40 373 63 

BM Market Bystřice u Benešova Dr.E.Beneše 24 257 51 

SENFT P+P Ondřejov nám.9.května 49 251 65  

Potraviny PRIMA - PRIMAP s.r.o. Milevsko Masarykova 346 399 01 

Potraviny Hejkal Havlíčkův Brod Dolní ulice 153 580 01 

Potraviny Straka Kunžak Nová ulice 184 378 62 

Lapek a.s. Větrný Jeníkov Větrný Jeníkov 41 588 42 

Vladimír Kónig Korolupy Korolupy 66, pošta  Uherčice 671 07 

Radek Mol Nová Bystřice Hradecká 48 378 33  

Valter František Trhové Sviny Branka 442 374 01 

Smíšené zboží U Hájků Rozsochatec Rozsochatec 101 582 72 

Smíšené zboží Čiperová Jaroslava Vrchotovy Janovice Vrchotovy Janovice 96 257 53 

Potraviny Zámečník Trhové Sviny Žižkovo nám. 136 374 01 

Mini potraviny J&E Smrček J. Dolní Dvořiště Dolní Dvořiště 179 382 72 

Smíšené zboží Marie Polehlová Vladislav Vladislav 1 675 01 

Smíšené zboží PELEGRIN Římov Náměstí J. Gurreho 31 373 24 

Lapek a.s. Jihlava Na Vyhlídce 18 586 01 

Lapek a.s. Jihlava Na Vyhlídce 18 586 01 

Lapek a.s. Jihlava Na Vyhlídce 18 586 01 

Lapek a.s. Jamné Jamné 14 588 27 

Potraviny Z.Vokoun Velký Beranov Velký Beranov 6 588 21 

Jana Čtveráčková Brtnice Školní  751 588 32 

Potraviny DUHA, Dagmar Kubištová Luka nad Jihlavou Revoluční 526 588 22 

Prodejna JAWA Škrdlovice 
Škrdlovice 185, pošta Žďár n. 
S. 591 01 

Kourková Iva Kněžice Kněžice 262 675 29 

Potraviny Pelech Holubov Holubov 248,  pošta Křemže 382 03 

V-Market Hevlín Hevlín 223 671 69 

Potraviny Majka-Jana Pavelková Blížkovice Blížkovice 424 671 55 

Obchodní dům Pavelec-prům. zboží Štítary Štítary 153, pošta Šumná 671 02 

Kónig Vladimír Dešná Dešná 61 378 73 

Nápoje Výrosta Tišnov Mlýnská 129 666 01 

FAGUS-smíšené zboží Předín Předín 35 675 27 

A.T.G. Centrum spol.s.r.o. Dolní Kounice Masarakovo nám. 1 664 64 

Jana Čtveráčková Brtnice Nábřeží 78 588 32 

Pekárna Velíšek s.r.o. Kamenice nad Lipou Masarykova 25 394 70 



Potraviny Zenáhlík Hořepník Hořepník 86 394 21 

Potraviny Janáčová Sandra Ing. Načeradec Načeradec 104 257 08 

Smíšené zboží Raušer Miroslav Prachatice SNP 558 383 01 

Potraviny MARTA Zbraslavice Zbraslavice 377 285 21 

UNIPRO s.r.o. Nová Říše Nová Říše 71 588 65 

Potraviny Fiala Vlastimil Jihlava Musilova 79 586 01 

Potraviny Šach s.r.o. Krásná Hora nad Vltavou Krásná Hora nad Vltavou 43 262 56 

Lapek a.s. Stonařov Stonařov 332 588 33 

Smíšené zboží Bělíková Miroslava Nové Veselí Nové Veselí 130 592 14 

Potraviny Mandík Planá nad Lužnicí ČSA 40 391 11 

Potraviny u Jansáku, s.r.o. Kamenice u Jihlavy Kamenice 436 588 23 

Potraviny Karásek, Silvie Vodičková Jindřichův Hradec Václavská 72/III 377 01 

Lapek a.s. Dobronín Štocká 278/6 588 12  

Lapek a.s. Jihlava Vrchlického 4630/59 586 01 

Nákupní středisko Vladimíra Červová Trhový Štěpánov Náměstí 323 257 63 

Nákupní středisko Vladimíra Červová Trhový Štěpánov Náměstí 323 257 63 

Potraviny STAPEVA s.r.o. Černovice Táborská 92 394 94 

Smíšené zboží JV s.r.o. Kamenice nad Lipou nám. Husovo 92 394 70 
Supermarket VZOR, Hejný spol. s 
r.o. Milevsko J.A. Komenského 1191 399 01 

Konzum  Dítko Větřní Šumavská 82 382 11 

Potraviny Dítko  Větřní Lesní 102 382 11 

Pekárna u Mlýna Horní Lideč Horní Lideč 114 756 12 

Potraviny Petr Kroupa Hrotovice F.B. Zvěřiny 612 675 55 

Potraviny Petr Kroupa Třebíč Demlova 1011/25 674 01  

ESO Potraviny Volary U nádraží 389 384 51 

Potraviny Hroděj s.r.o. Stráž nad Nežárkou Třeboňská 24 378 02 

Potraviny Chalupa   Jemnice Tyršova 545 675 31 

Drogerie Jevišovice Jevišovice  Jevišovice 101 671 53 
 
 

PŘÍLOHA ČÍSLO 3: SEZNAM VÝHER 
 

1. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 
2. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 
3. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 
4. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 
5. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

6. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

7. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

8. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

9. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

10. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

11. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

12. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

13. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

14. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

15. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 



16. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

17. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

18. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

19. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 

20. cena Dárkový poukaz Alza v hodnotě 1000 Kč 
 

 
  

 


